31.01.2020г. №96-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ» ОТ 12.08.2016Г. №1043-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ АВТОБУСНЫХ МАРШРУТОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УСТЬ-КУТ»"
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 6, 39, 44 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «город Усть-Кут» от 12.08.2016г. №1043-П "Об утверждении схемы автобусных маршрутов на территории муниципального образования «город Усть-Кут»" следующие изменения:
1.1. Утвердить схему автобусных маршрутов на территории муниципального образования «город Усть-Кут» в новой редакции с 01 февраля 2020 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»
Е.В. Кокшаров
Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального

образования «город Усть-Кут»

от 31.01.2020г. №96-п
[image: image1.png]Cxema aBT00YycHbIX MapuwpyTtos MO "ropoa YcTb-KyT"

CMMN-158

anfd

[iRHRN

Mapuwpymbi cnedosaHus asmobycos om ocm. cm. JleHa

Ne 2 - cm. JleHa - m/p )Kene3HoBOpOXHUK (nnaHupyembili)
JleHo Ne 4 - cm. JleHa - EonbHUYHbI KOMMIEKC

Ne 5 - cm. Jlena - Hosass POB

Ne 6 - cm. JleHa - n.Mocmoompsd

Enouka 1
&3
Mapwpym crnedosaHus asmobyca om ocm.Cosemckas
Enouka 2 . . .
Casanct 1 Ne 1 - Cosemckas - BocmouHbiil epy3080ii palioH
Casanct 2
Cesepatia 1 -
ﬁ“‘w Mapwpym crnedosaHusi asmobyca om ocm. n. [NpuneHckui
o, . . -
L"‘“ash, BpycHika Ne 13 - n. MpuneHckuli - BocmoYHbl i 2py30eoll palioH
K
Cesepsika 2
Poariik
BCKL
e
pyued B Mo
Cocrosbii 6op
Bepesosas
TOBUK P Lggy
et e
Tiewcke 30pu

Crpowens BAM
w BeTepan @ Typyka

2. pazut
5po

Yreepxaato:M.o. masbl MO «ropog Ycte-Kyt»
E.B. Kokwapos

s Mogroerpsii
g cac
4 5
- W 3 H F O]
£ g oi,% . MocTootpsn
a £
.5Kypum

Mapwpymbi cnedosarus
asmobycos om ocm.BocmoyHbl i 2py30eoll palioH

Ne 7 - BocmoyHbili epy3osoli palioH - Kypopm
Ne 10 - Bocmo4Hbill epy3osoli palioH - CMI1-158

Mapwpym cnedosaHus
asmobyca om ocm. Pocculickas
Ne 105 - ocm. Pocculickasi - BemepaH
(ce30HHbI U Mapwpym)

et

T,

2 Epozuna

Председатель комитета промышленности,

транспорта, связи и потребительского рынка

администрации муниципального образования

«город Усть-Кут»

Э.А. Ковалёв

PAGE